別紙第１号様式（第２条）
共　同　研　究　申　込　書
平成　年　月　日
　東京工業高等専門学校長　殿

住　　　　　所
 名　　　　　称

　　　　　代　表　者　名

　　　　　　　　　　　　　　　印

　東京工業高等専門学校共同研究取扱規則を遵守の上、下記のとおり共同研究を申し込みます。
記
	  １  研究題目

	  ２  研究目的及び内容

	  ３  研究期間
	   契約締結日から平成 　年 　月 　日まで

	  ４  研究実施場所

	  ５  研究に要する経費
      の負担額
  （消費税及び地方消費税含む）
	直接経費
	　　　　　　円

	間接経費
	　　　　　　円

	研 究 料
	　　　　　　円

	合    計
	　　　　　　円

	 ６  共同研究実施者　　　　　 （所属・職・氏名）

	７ 電話（内線）・FAX・E-mail

	　電話：　　、FAX：

	８  希望する研究担当者　　(所属・職・氏名）
	　東京工業高等専門学校

	  ９  提供設備等
	　共同研究の中で個別に検討

	 １０  その他

の分割

〔添付書類〕
　共　同　研　究　実　施　者　調　書

ふりがな
  氏　　名

	 性別

男
女
	生年月日
 （年齢）
	年 月 日

   (  歳)

	　現 住 所

	  学　　歴
 （学部相当
　 以降のも
　 の）
	   　年　月
	              事　　　　　　　　　　項

	 年 月

 年 月

	  職　　歴
	     年　月
	              事　　　　　　　　　　項

	 年 月

 年 月

	　賞　　罰
	     年　月
	 　　　　　　 事　　　　　　　　　　項

	  学会及び
  社会にお
  ける活動
  等

	　研　　究
  業　　績

	  備　　考

別紙第２号様式
共　同　研　究　計　画　書

	 研 究 題 目

	 研究の概要等
（主な相違点）

	 研 究 組 織
	 区      分
	   氏       名
	 所属機関・部局・職
	 役割分担

	 東京工業高
 等専門学校

	 共同研究実施者

	共同研究に
要する経費
	 直接経費

内訳

  諸  謝  金
旅      費
  備　　　品

　消  耗  品

  そ　の　他

	円
内訳は共同研究の中で検討

	備　　考

	間接経費

	　　　　　　                　　　　円

	研 究 料
	円

	 　　合　計

　円